
Ev.čfslo : EAF1/2024 Ú S

SMLOUVA
o poskytování služ eb na úseku pož ární ochrany a bezpečnosti práce

kterou ve smyslu Občanského zákoníku Č R, Zákoníku práce, Zákona o pož ární ochraně ,
vyhláš ky MV Č . 246/2001 Sb., ve zně ní pozdě jš ích předpisů uzavírají:

1. Smluvní strany:

Vykonavatel: EAF protect s.r.o.
Podnikatelská160/4
350 02 Cheb

IČ O: 021 423 84
DIČ : CZ 021 423 84
Tel/fax: +420777210189
Zastoupený : Jánem Bujtárem — jednatelem společnosti

Bankovní spojení: Komerční banka
Č . ú. 115-975520217/0100

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vlož ka 32170.

a

Objednatel: CHETES s.r.o.
Pelhřimovská2268/1
350 02 Cheb

IČ : 25208845
DIČ : CZ25208845
Tel/fax: 354 400 751
Zastoupený : Ing. Michalem Polákem, jednatelem

K jednání oprávně n: Ing. Michal Polák, jednatel
Telefonní kontakt: 725 557 238

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni oddíl C, vlož ka 8677

Provozovny: -Pelhřimovská1
-Kláš terní (středisko sbě rný dvůr)
-Májová— bý valéWC (š atny střediska čiš tě ní)



Ev.číslo : EAF1/2024 Ú S

Vykonavatel EAF protect s.r.o. je na základě Zákona o pož ární ochraně č. 133/1 985 Sb.,
ve zně ní pozdě jš ích předpisů, provádě cí vyhláš ky kzákonu o pož ární ochraně č. 246/2001 Sb.,
vydaný ch koncesních listin, ž ivnostenský ch oprávně ní, odborný ch š kolení a vý pisu z OR
oprávně n vykonávat níž e uvedenéčinnosti:

a. činnosti technika (odborně způsobiléosoby v prevenci rizik) v oblasti bezpečnosti a
ochrany zdraví při práci (dále jen BOZP) dle platný ch předpisů ve vš ech prostorech a na
vš ech pracoviš tích už ívaný ch a provozovaný ch objednatelem včetně vedení veš keré,
k předmě tu smlouvy přísluš ející, dokumentace BOZP

b. vý kon činnosti technika (odborně způsobiléosoby v pož ární ochraně ) v oblasti pož ární
ochrany (dále Jen PO) dle platný ch předpisů ve vš ech prostorech a na vš ech
pracoviš tích už ívaný ch a provozovaný ch objednatelem včetně vedení veš keré,
k předmě tu smlouvy přísluš ející, dokumentace PO

c. vý kon činnosti autorizovanéosoby ve vztahu zákona 356/2003 Sb. o chemický ch
látkách a chemický ch přípravcích ve zně ní pozdě jš ích předpisů v prostorách už ívaný ch
objednatelem

d. údrž ba hasicí techniky, zajiš tě ní ročních kontrol a periodický ch zkouš ek hasicích
přístrojů vš ech typů a zajiš tě ní kontrol zařízení pro zásobování pož ární vodou (hydrantů
a hydrantový ch systémů)

e. údrž ba systémů a prvků pož ární bezpečnosti staveb, zajiš tě ní pravidelný ch kontrol
zařízení pro omezení š íření pož áru (pož ární klapky, pož ární dveře, pož ární ucpávky a
dalš í prvky zajiš t‘ující zvý š ení pož ární bezpečnosti staveb)

f. údrž ba a kontroly elektronický ch bezpečnostních a pož árních systémů, jednoroční
kontroly provozuschopnosti elektricképož ární signalizace (EPS), elektrické
zabezpečovací signalizace (EZS), kamerový ch systémů (CCW), evakuačního rozhlasu
(EVAC), půlroční zkouš ky činnosti EPS, EZS, CCTV a EVAC

g. zajiš tě ní dozorovéčinnosti v rámci stavby včetně přípravy dokumentace pož ární
bezpečnosti stavby, zajiš tě ní dohledu odborně způsobiléosoby v oblasti pož ární
bezpečnosti staveb dle platný ch předpisů (v době provádě ní stavby, rekonstrukce apod.)

h. zajiš tě ní kontrol a zkouš ek dalš ích vyhrazený ch zařízení pož ární ochrany, půlroční
kontroly provozuschopnosti Zařízení pro odvod tepla a kouře

L zajiš tě ní nepřetrž itépohotovosti technika pož árních a bezpečnostních systémů, 24
hodinovápohotovost technika pož árních a bezpečnostních systémů

2



Ev.čfslo : EAF1/2024 Ú S

2. Předmě t smlouvy;
Smluvní strany se dohodly ve smyslu 2652 — 2661, Zákona č.89/2012 Sb. Občanského
zákoníku na:

2b.
- zajiš tě ní vý konu činnosti technika (odborně způsobilé osoby v pož ární ochraně ) PO dle
platný ch předpisů v oblasti PO v prostorech už ívaný ch objednatelem a činnostech provádě ný ch
v rámci jeho podnikatelský ch aktivit, včetně vedení veš keré, obecně závazný mi právními i
vnitřními normami předepsanéa pož adované, dokumentace PO.

Předmě t smlouvy zahrnuje provádě ní nebo zabezpečení tě chto činností:
• Provádě ní roční prově rky PO
• Provádě ní preventivních pož árních prohlídek včetně zápisu do dokumentace
• Poradenskásluž ba, doporučení v oblasti PO
• Zpracování a vedení předepsané dokumentace PO dle vyhl. č.246/2001 Sb. včetně

dokumentace zdolávání pož áru
• Š kolení vedoucích zamě stnanců v PO včetně praktického vý cviku
• Odbornápříprava preventivní pož ární hlídky

Předmě t smlouvy nezahrnuje provádě ní nebo zabezpečení tě chto činností:
• Provádě ní periodického š kolení zamě stnanců v PO
• Provádě ní vstupního š kolení zamě stnanců v PO
• V případě provádě ného š kolení neodpovídávykonavatel za přítomnost š kolený ch osob

Termíny dozorů jsou stanoveny na:
-Pelhřimovská1, Májová, Kláš terní -lx za mě síc dle dohovoru

Dohodnutécenovéplně ní:
-Pelhřimovská1, Májový , Kláš terní - 3000,- Kč/mě síčně

2d.
Ú drž ba hasící techniky:
- zajiš tě ní ročních kontrol a periodický ch zkouš ek hasicích přístrojů a zajiš tě ní kontrol zařízení
pro zásobování pož ární vodou (hydrantů a hydrantový ch systémů) podle pož adavků Vyhláš ky
č. 246/2001 Sb.

Mě síc servisu (1 x ročně ): celoročně

Dohodnutécenovéplně ní:
-roční kontroly: - PHP vš ech typů 80,- Kč/kus

- hydranty 80,- Kč/kus
-periodickézkouš ky PHP vš ech typů 360,- Kč/kus
-hodinovázúčtovací sazba 220,- Kč/hod
-kontrolní š títek 5,- Kč/ks
-cestovné 5,- Kč /km (mimo mě sto Cheb)
-jinédohodnutécenovéplně ní (pauš ální apod.): X

3



Ev.číslo : EAFÍ/2024 Ú S

3. Závazky vykonavatele
Vykonavatel prohlaš uje, ž e je nositelem oprávně ní k vý š e uvedený m činnostem, která

jsou součástí smlouvy.
Vykonavatel je certifikován dle SMJ ISO 9001:2009.

Současně prohlaš uje, ž e garantuje správnost provádě ní vý š e uvádě ný ch činností dle
platný ch zákonů a vyhláš ek CR a je si vě dom odpově dnosti za správnost provádě ní tě chto
činností. Vykonavatel odpovídáza veš keré nedostatky objednatele na svě řený ch úsecích a je
povinen v rámci své odpově dnosti a dle objednané činnosti objednatelem uhradit veš keré
případné sankce, ulož ené objednateli za zjiš tě né nedostatky. Tato povinnost se nevztahuje na
závady, které byly uvedeny do zápisu, pořízeného vykonavatelem a které objednatelem nebyly
odstraně ny.

Při provádě ném servisu odstraní vš echny zjiš tě né závady na místě , pokud si tyto
nevyž adují dílenskou opravu.

O vš ech provedený ch servisních úkonech sepíš e dodavatel 2 x záznam = protokol o
servisu. Jeden vý tisk servisního protokolu předá objednateli. Protokol slouž í jako doklad o
provedený ch servisních úkonech a vymě ně ném materiálu a jako podklad pro fakturaci. Záruční
doba servisu vš ech zařízení je 12 mě síců. Vykonavatel neodpovídá za vady, způsobené
nesprávný m použ itím přístrojů, jejich svévolný m poš kozením příp. zneuž itím. Při zjiš tě ní záruční
závady je vykonavatel povinen tyto závady odstranit v nekratš í mož nédobě .

4. Závazky objednatele:
Pro pracovníky vykonavatele vytvoří vhodné podmínky pro práci, u rizikový ch pracoviš ť

vybaví pracovníky vykonavatele potřebný mi OOPP. Neprodleně informuje vykonavatele o vš ech
změ nách, které se tý kají nebo mohou tý kat obsahu smlouvy. (Např. uzavření nebo otevření
provozu, zavedení nového zařízení, změ na na postu manaž era provozu apod.)

5. Platební podmínky:
Cenováplně ní servisu jsou uvedena bez cen náhradních dílů. Ceník náhradních dílů je

na pož ádání u servisního technika.

Veš keré ceny jsou uvedeny bez DPH, které bude vyjádřeno dle platný ch daň ový ch
předpisů.

Splatnost faktur byla dohodnuta na 14 kalendářních dnů.

Objednatel souhlasí, ž e služ by vý konu odborného dozoru PO, BOZP a údrž ba hasící
techniky budou fakturovány 1 x za 3 mě síce na konci kalendářního čtvrtletí, ostatní služ by ihned
po provedené činnosti a den zdanitelného plně ní je poslední pracovní den fakturovaného
období.

6. Ostatní ujednání:
Vykonavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o skutečnostech bezpečnostní,

dislokační, technické, vý robní příp. jiné povahy tý kajících se objednatele, o který ch se dozví v
souvislosti s plně ním této smlouvy. Tento závazek trvái po případném ukončení této smlouvy.

Vykonavatel se zavazuje upozornit objednatele na vš echny skutečnosti, kterézjistil svou
činností. Zajistit odstraně ní zjiš tě ný ch závad je vž dy vě cí objednatele.

Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. Smlouvu můž e vypově dě t kterákoliv
smluvní strana i bez udání důvodu. Vý pově dní lhůta je oboustranně třímě síční a její bě h počíná

4



Ev.číslo : EAF1/2024 Ú $

prvý m Unem mě síce následujícího po jejím doručení druhésmluvní straně . V pochybnostech se
máza to, ž e vý pově ď byla druhéstraně doručena třetí den po jejím doporučeném odeslání.

Pro právní vztahy touto smlouvou neupravené platí ustanovení Občanského zákoníku
v platném zně ní. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž kaž dý má platnost
originálu. Kaž dástrana obdrž í po jednom vyhotovení smlouvy.

Smluvní strany prohlaš ují, ž e smlouva byla uzavřena podle jejich pravéa svobodnévůle,
smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozumi a bez vý hrad s ni souhlasí. Tomu na důkaz podpisy
oprávně ný ch zástupců smluvních stran.

Tato smlouva nahrazuje předchozí smlouvu uzavřenou 27.3.2015 pod Ev.číslem E+_i112015
us.

Tato smlouva nabý vá platnosti podpisem zástupců smluvních stran a účinností okamž ikem
zveřejně ní této smlouvy v registru smluv.

sti
EAF protect s.r.o.

vykonavatel

EAF protect sto.
Ján BUJTÁ R

- jednatel
Podnikatelská160/4, 350 02 Cheb

Tel.: +420 725 825 671
DIČ : CZ0214238

V Chebu dne: 30. 4.

ď

5




